[bookmark: _GoBack]道路位置指定証明申請書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

申請者
	住所

	氏名

建築基準法第42条第１項第５号の規定による道の位置の指定について、下記のとおり証明してください。

記

	１
	申請者の住所

	２
	申請者の氏名

	３
	道の指定時の地名地番

	４
	道路の幅員及び延長

	５
	指定年月日及び番号
	年　　月　　日　第　　　　　　　　　号

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印